弊 社 サ ー ビ ス を
販 売 し て い た だ け る

代理店様
ビジネスパートナー

募集中
この度、弊社の新規事業である「企業の福利厚生向

けeスポーツ大会開催サポート事業」にご協力いただけ
る営業代理店を募集いたします。

弊社では、地元企業をはじめとした従業員のコミュ
ニケーション推進に役立つサービスを提供するため、
多目的イベントホールを開設し、そこを会場としての
企業向けのeスポーツ大会の運営サポートを行っており
ます。

お願いする業務は、弊社のサービスをご利用いただ
けるお客様をご紹介いただくことです。

ご紹介いただいたお客様がご成約に至った場合、代
理店には紹介手数料として会場利用料の10％をお支払
いさせていただきます。

詳細な業務フローについては裏面に記載がございま
すので、ぜひともご覧いただき、ご検討いただけます
ようお願い申し上げます。

運営者：株式会社市鶴製綱所

各代理店には代理店コードを発行いたします。ご紹介の際に、そのコードをご
案内いただき、予約時に入力していただくことで、紹介件数を月ごとに集計でき
るシステムとなっております。
ご紹介によりご成約に至った場合には、ご利用者様には「来場時にお一人様に
つきドリンクを1本サービス」、代理店様には「紹介手数料として会場利用料の
10％のお支払い」致します。

運営者：株式会社市鶴製綱所

《弊社代理店システムの業務フローについて》

ご協力いただける場合は、下記のウェブページにございます入力フォームに必
要事項をご記入のうえ、ご送信くださいますようお願い申し上げます。

URL : https://cranesnest.jp/bosyu

※：ご紹介のお客様はご予約時の店舗コード入力によって判断されます。
ご予約時に入力漏れがないよう、十分にご案内いただきますようよろしくお願いいたします。

市鶴製綱所 営業代理店様 利用者様

代理店申請代理店コード
発行

弊社サービスの
紹介営業

・予約時の代理店
コード入力で紹介特
典が付くことをご説
明ください。

予約時に
代理店コード
入力（※）

代理店コード
確認

代理店コードに
もとづき、毎月
代理店ごとに
集計作業

来場時に
お一人様
ドリンク１本

ご紹介いただいた利
用回の会場利用料の

１０％をお受取り

ご成約

紹介特典

紹介手数料

https://cranesnest.jp/bosyu

	タイトルなしのセクション
	スライド 1
	スライド 2